UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TH Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

V/v lấy ý kiến dự thảo Báo cáo của Ban

Thường vụ Huyện ủy tổng kết 10 năm

thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW của

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá

XI về xây dựng và phát triển văn hoá, con

người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát

triển bền vững đất nước

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các đồng chí Uỷ viên UBND Huyện.

Thực hiện Công văn số 1205-CV/TU,ngày 23 tháng 02 năm 2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XI.

Được sự thống nhất của Quyền Chủ tịch UBND Huyện Trương Thị Diệp,

Văn phòng HĐND và UBND Huyện kính gửi dự thảo Báo cáo của Ban Thường vụ

Huyện ủy tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khoá XI về xây dựng và phát triển văn hoá, con người Việt Nam

đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước (kèm dự thảo văn bản), đề nghị Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, các đồng chí Uỷ viên UBND Huyện có ý kiến đóng góp về

nội dung và hình thức Báo cáo. Ý kiến đóng góp gửi về Phòng Văn hóa và Thông

tin, chậm nhất ngày 10/3/2024; Giao Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp, hoàn

chỉnh Báo cáo, tham mưu chậm nhất trong ngày 11/3/2024.

Rất mong nhận được ý kiến góp ý của quý đơn vị và Thành viên UBND

Huyện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng VHTT;

- LĐVP + CV(Trị);

- Lưu: VT, Trị.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T08:43:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T08:48:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T08:48:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T08:48:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T08:48:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!